
                                                                                                                      

           
                 

 
          z  m y ś l ą  o  e k o l o g i i  

 
Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana  
w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.997.000,00 zł wniesiony w całości 
przez Miasto Bydgoszcz, NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322, 
Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, 

klient@pronatura.bydgoszcz.pl 

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1790)  

w związku z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne  

z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW PRONATURA SP. Z O. O.  

adres: ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz 

www.facebook.com/MKUOProNatura 

www.pronatura.bydgoszcz.pl                                                            

 

Bydgoszcz, 15 stycznia 2025 r. 

L.dz. ZM/PL/132/25 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. Dostawa samochodu ciężarowego 
na podwoziu 3-osiowym z zabudową hakową oraz przyczepą podkontenerową                                      
dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. 

                  _nr referencyjny MKUO ProNatura ZP/NO/55/24 

 

Pytanie 1 

Zamawiający w Opisie przedmiotu Zamówienia w wymaganiach dla Podwozia wskazuje zbiorniki gazowe 
o pojemności min. 1 000 dm3. Czy Zamawiający dopuści zbiorniki gazowe o łącznej pojemności 944 dm3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga w opisie Podwozia wyłącznik prądu mechaniczny. Czy Zamawiający dopuści 
elektryczny przycisk włączania i wyłączania dla głównego wyłącznika zasilania na tablicy rozdzielczej i na 
podwoziu, z wbudowaną funkcją zabezpieczenia tak, że przycisku nie można nacisnąć omyłkowo?                        
Do uaktywnienia tej funkcji wymagane są dwa kroki. Wyłączany jest odpływ prądu do całego pojazdu,                   
z wyjątkiem tachografu i alarmu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści elektryczny przycisk włączania i wyłączania dla głównego wyłącznika zasilania na 
tablicy rozdzielczej i na podwoziu, z wbudowaną funkcją zabezpieczenia tak, że przycisku nie można 
nacisnąć omyłkowo. 

Pytanie 3 

W opisie Zabudowy Zamawiający wymaga siłowników blokady resorów, a w opisie Podwozia widnieje 
zapis dotyczący zawieszenia tylnego pneumatycznego. Prosimy o informację, czy konieczny jest montaż 
blokady resorów? W przypadku samochodów z zawieszeniem pneumatycznym można zastosować rolkę 
podporową. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza konieczność blokady resorów. W przypadku samochodów z zawieszeniem 
pneumatycznym można zastosować rolkę podporową.  

Pytanie 4 

W Opisie Przyczepy widnieje zapis: Podwozie zabezpieczone antykorozyjnie w technologii KTL lub 
równoważnej. Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie ramy przez ocynkowanie ogniowe?         
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zabezpieczenie ramy przez ocynkowanie ogniowe. 
 

Zatwierdzono:  
/-/ Konrad Mikołajski – Prezes Zarządu  
/-/ Barbara Jeruzal – Prokurent Spółki 
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